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Anruf genügt!

Fleischermeister Axel Siemann
Schulstraße 21   38678 Clausthal-Zellerfeld

www.siemanns-partyservice.de
Telefon: 05323/ 1651
Fax: 05323/ 922668

Beilagen

Dessert`s

Erbsen & Möhren

Rosenkohl

Broccoli

Speckbohnen

Blumenkohl

Kaisergemüse

Champignons

Spätzle

Reis

Salzkartoffeln

Bratkartoffeln

Kartoffelgratin

Gemüsegratin

Portion

2,00 €

2,00 € 

2,00 €

2,20 €

2,00 €

2,00 €

2,50 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,50 €

2,80 €

2,80 €

2,25 €

2,25 €

2,25 €

2,25 €

2,25 €

2,25 €

Weincreme

Schokoladenpudding

Rote Grütze & Vanillesoße

Mousse au Chocolate

Obstsalat

Zitronencreme

Kalte Büffets im klassischen & rustikalen Stil!

Für festliche Anlässe liefern wir auch komplette Menüs
nach Ihrer Wahl.

Wir verleihenTeller und Bestecke.
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Suppen

Tomatensuppe

Broccolicremesuppe

Lauchcremesuppe

Gulaschsuppe

Verschiedene Eintöpfe

Klare Rinderbrühe mit Einlage

Fleischgerichte 

Kräuterbraten - Rotkohl & Zwiebelbrot

Spießbraten - Sauerkraut & Zwiebelbrot

Spießbraten & Kasseler - Sauerkraut & Zwiebelbrot

Kasseler - Sauerkraut & Zwiebelbrot

Kaminbraten gespickt 

mit Pilzen und Zwiebeln - Rotkohl & Zwiebelbrot

Pflaumenbraten - Rotkohl & Zwiebelbrot

Schinken im Brotteig - Sauerkraut 

Kasseler im Blätterteig - Sauerkraut & Zwiebelbrot 

Kasseler im Blätterteig (einzeln) - Sauerkraut 

Mett im Blätterteig

Kasseler im Brotteig - Sauerkraut 

Schinkenkrustenbraten - Sauerkraut & Zwiebelbrot

Gegrillte Schweinehaxe (groß) - Sauerkraut & Zwiebelbrot

Gegrillte Schweinehaxe (klein) - Sauerkraut & Zwiebelbrot

Gefüllter Schweinebauch - Rotkohl & Zwiebelbrot

Gegrillter Schweinebauch - Sauerkraut & Zwiebelbrot

Zigeunerbraten - Rotkohl & Zwiebelbrot

Gyros, Krautsalat, Zaziki & Reis 

Schweinefilet in Curryrahm mit Früchten

Schweinefilet in Champignonsahnesoße

Spanferkel ab 20 Personen - Sauerkraut & Zwiebelbrot

Lammbraten - Butterbohnen & Salzkartoffeln

Putenbraten - Broccoli & Salzkartoffeln

Putengeschnetzeltes in Curryrahm mit Früchten

Hühnerfrikassee -Reis

Jägerpfanne - Reis

Rinderbraten - Erbsen, Möhren & Kartoffeln

Sauerbraten - Rotkohl & Kartoffeln

Rinderroulade - Rotkohl & Salzkartoffeln

Rindergulasch - Rotkohl & Salzkartoffeln

Zungenragout - Salzkartoffeln & Bohnensalat 

Hirschkalbskeule in Rahmsoße - Rotkohl & Salzkartoffeln

Wildschweinbraten in Rahmsoße mit 

Pilzen, Rotkohl & Salzkartoffeln

Schweineschnitzel

Jägerschnitzel

Putenschnitzel

Grünkohl & Bauchfleisch mit

 Harzer Schmorwurst & Bregenwurst - Salzkartoffeln

Menü

 Rinderbrühe - Eierstich, Spargel , Nudeln

 Rinderbraten und Schweinebraten mit

   - Erbsen, Möhrchen, Spargel, Petersilienkartoffeln

Portion

3,50 €

3,50 €

3,50 €

4,50 €

3,50 €

4,00 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

8,00 €

10,50 €

10,50 €

9,00 €

8,00 €

9,50 €

9,50 €

10,50 €

10,50 €

9,00 €

9,00 €

11,80 €

13,50 €

13,70 €

9,10 €

8,50 €

8,70 €

13,20 €

12,50 €

12,60 €

10,60 €

12,20 €

13,50 €

15,70 €

6,50 €

7,20 €

7,20 €

10,80 €

15,50 €

Wir koch
en gerne 

auch nach 

Ihren Wünschen!
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